
 

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka multimediálních tabulí a dataprojektorů pro SŠZPKT. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 13. 5. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 29. 4. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) VMS VISON, s.r.o., IČO: 47909391, Chrudichromská 2292/13, 680 01 Boskovice 

2) RGO system, spol. s r.o., IČO: 40524779, Komenského 401, 334 01 Přeštice 

3) FALCON – ROKYCANY s.r.o., IČO: 46886613, Klostermannova 635, 337 01 Rokycany 

4) PPC s.r.o., IČO: 26398435, Modřínová 2436/2, 326 00 Plzeň 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
FLAME system s.r.o. 
IČO: 26846888 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

12. 5. 2022 

10:10 

E2 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
IČO: 26843935 
Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

12. 5. 2022 

12:21  

E3 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
IČO: 48108375 
Sídlo: Pražská 63, 102 00 Praha 10 

12. 5. 2022 

13:43 

E4 
PPC s.r.o. 
IČO: 26398435 
Sídlo: Modřínová 2436/2, 326 00 Plzeň 

12. 5. 2022 

16:22 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Multimediální tabule a dataprojektory pro SŠZPKT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/31/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3213/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000434 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009657 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH ŘÍZENÍ: poptávkové řízení 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009657
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Z poptávkového řízení byl vyloučen dodavatel FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 

Ostrava. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E4 PPC s.r.o. 1 089 400,- 1. 

E2 Z + M Partner, spol. s r.o. 1 197 700,- 2. 

E3 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 1 442 090,- 3. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 31. 5. 2022 o výběru dodavatele PPC s.r.o., IČO: 26398435, se sídlem Modřínová 2436/2, 

326 00 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 10. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem PPC s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

1 089 400,- Kč bez DPH. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

Ing. Vladislav Smolík 

ředitel 

Střední škola zemědělská a potravinářská, 

Klatovy, Národních mučedníků 141 

za zadavatele 

 


		2022-06-15T15:25:22+0200
	Vladislav Smolík




